
16 мая 2018г., среда.

 Новосибирск, Академгородок.

 Лыжная база им. А. Тульского

Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ

1 Спорт Союз (№19) Старт 0:06:00 0:35:30

Соболев Артем 1962 0:10:54 3 0:16:54 13

Азаров Антон 1990 0:09:43 1 0:26:37 6
Родыгин Сергей 1992 0:08:53 1 0:35:30 1

2 ВЧК (№7) Старт 0:03:00 0:35:39

Вакин Игорь 1954 0:11:25 7 0:14:25 6

Чальцева Ксения 1990 0:10:51 3 0:25:16 3
Кузнецов Андрей 1971 0:10:23 5 0:35:39 2

3 Лично (№6) Старт 0:06:00 0:36:41

Шиянов Дмитрий 1993 0:10:29 2 0:16:29 10

Мицура Дмитрий 1997 0:10:06 2 0:26:35 5
Кретов Никита 1995 0:10:06 4 0:36:41 3

4 Альпаки (№13) Старт 0:00:00 0:36:55

Сашкина Ксения 1989 0:12:56 17 0:12:56 1

Окунева Татьяна 1996 0:11:49 9 0:24:45 2
Плотникова Дарья 1994 0:12:10 16 0:36:55 4

5 Геология (№26) Старт 0:04:30 0:36:56

Буслов Михаил 1956 0:11:27 8 0:15:57 8

Соболев Владимир 1960 0:11:02 5 0:26:59 8
Азаров Артем 1990 0:09:57 3 0:36:56 5

6 Атлант (№21) Старт 0:02:00 0:37:20

Колечкина Вера 1980 0:11:15 6 0:13:15 2

Бахирев Евгений 1978 0:10:55 4 0:24:10 1
Юнусова Регина 1998 0:13:10 21 0:37:20 6

7 Метелица - М (№2) Старт 0:04:00 0:37:24

Янин Денис 1982 0:11:05 5 0:15:05 7

Янина Елена 1979 0:12:33 12 0:27:38 9
Заколодкин Роман 1993 0:09:46 2 0:37:24 7

Порядок старта: Общий, в зависимости от возраста 

участников и колличества девушек в команде

Дистанция 3х3км

Команда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

Состояние трассы: хорошее

Легкоатлетическая эстафета ИЯФ

Начало соревнований: 18 часов 30 минут.

Окончание соревнований: 19 часов 35 минут.

Характер трассы: слабо-пересеченный.
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

8 НГУ (№11) Старт 0:02:00 0:38:04

Руднева Юлия 1980 0:11:58 12 0:13:58 4

Черная Ольга 1975 0:12:51 17 0:26:49 7
Соловьев Алексей 1977 0:11:15 10 0:38:04 8

9 AR Novosibirsk (№24) Старт 0:00:00 0:38:32

Михайлова Виктория 1987 0:13:15 18 0:13:15 2

Баженова Надежда 1994 0:12:41 16 0:25:56 4
Баженова Екатерина 1989 0:12:36 18 0:38:32 9

10 ИЯФ упр. 1 (№1) Старт 0:05:00 0:38:37

Сунцов Вячеслав 1978 0:11:40 10 0:16:40 11

Григоров Николай 1951 0:11:30 7 0:28:10 11
Черный Сергей 1970 0:10:27 6 0:38:37 10

11 Геология (№8) Старт 0:05:00 0:39:25

Бобров Сергей 1961 0:11:47 11 0:16:47 12

Булычов Иван 1990 0:11:06 6 0:27:53 10
Травин Алексей 1961 0:11:32 12 0:39:25 11

12 Дети Торетто (№14) Старт 0:06:00 0:39:57

Катанов Иван 1997 0:10:59 4 0:16:59 14

Горюнов Артем 2000 0:11:41 8 0:28:40 12
Лисов Илья 1997 0:11:17 11 0:39:57 12

13 AR Novosibirsk (№10) Старт 0:06:00 0:41:02

Каплин Анатолий 1977 0:11:30 9 0:17:30 15

Годин Александр 1996 0:12:39 14 0:30:09 15
Черенков Алексей 1996 0:10:53 8 0:41:02 13

14 Метелица 50+ (№5) Старт 0:03:30 0:41:29

Шатунов Анатолий 1954 0:12:44 15 0:16:14 9

Шеменев Сергей 1956 0:13:08 19 0:29:22 13
Лапин Евгений 1962 0:12:07 15 0:41:29 14

15 ИЯФ, ФВЭ - II (№18) Старт 0:06:00 0:42:40

Разуваев Георгий 1989 0:12:13 13 0:18:13 19

Соколов Андрей 1968 0:13:38 21 0:31:51 20
Кудашкин Дмитрий 1995 0:10:49 7 0:42:40 15

16 ИЯФ, Плазма II (№22) Старт 0:04:00 0:42:56

Фоменкова Анна 2000 0:15:18 27 0:19:18 26

Федоренков Эдуард 1995 0:12:04 10 0:31:22 19
Асмедьянов Никита 1996 0:11:34 13 0:42:56 16

17 Тау Кита (№20) Старт 0:04:00 0:43:33

Чинин Дмитрий 2008 0:14:16 22 0:18:16 20

Чинина Ксения 2005 0:14:11 23 0:32:27 23
Чинин Александр 1976 0:11:06 9 0:43:33 17

в/к Метелица (№27) Старт 0:05:30 0:43:41

Заика Николай 1982 0:12:37 14 0:18:07 18

Горбачев Олег 1962 0:12:37 13 0:30:44 16
Заика Николай 1982 0:12:57 20 0:43:41 18

18 ИЯФ упр. (№3) Старт 0:06:00 0:44:12

Паршинский Никита 1993 0:13:48 20 0:19:48 28

Чекменев Дмитрий 1988 0:12:30 11 0:32:18 21
Иванов Дмитрий 1980 0:11:54 14 0:44:12 19
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Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО
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19 ИЯФ ФВЭ-1 (№4) Старт 0:04:00 0:44:25

Козырев Евгений 1991 0:10:20 1 0:14:20 5

Буркова Евгения 1991 0:15:48 27 0:30:08 14
Ермаков Евгений 1990 0:14:17 23 0:44:25 20

20 ИЯФ, Плазма 1 (№15) Старт 0:04:00 0:44:54

Рева Ирина 2004 0:15:42 28 0:19:42 27

Рева Станислав 2000 0:12:58 18 0:32:40 24
Воскобойников Ренат 1975 0:12:14 17 0:44:54 21

21 ИЯФ, Плазма -3 (№23) Старт 0:04:00 0:45:32

Ахметов Тимур 1969 0:13:49 21 0:17:49 17

Кобозев Валерий 1941 0:15:04 25 0:32:53 25
Попов Сергей 1976 0:12:39 19 0:45:32 22

22 Сибирь Техник 2 (№29) Старт 0:04:00 0:46:25

Кожевникова Татьяна 1996 0:14:22 23 0:18:22 21

Слободчиков Владимир 1995 0:12:39 14 0:31:01 17
Бердыбеков Султан 1996 0:15:24 25 0:46:25 23

23 ИЯФ, Плазма -5 (№28) Старт 0:04:00 0:47:16

Туев Петр 1994 0:14:37 25 0:18:37 24

Шишкин Егор 1996 0:13:48 22 0:32:25 22
Топорков Дмитрий 1947 0:14:51 24 0:47:16 24

24 Сибирь Техник - 1 (№16) Старт 0:04:00 0:47:18

Лагутов Павел 1994 0:13:37 19 0:17:37 16

Целуев Александр 1994 0:13:25 20 0:31:02 18
Кожевникова Татьяна 1996 0:16:16 27 0:47:18 25

25 Метелица-7 (№9) Старт 0:05:00 0:48:22

Филимонов Сергей 1958 0:15:09 26 0:20:09 29

Михайлов Владимир 1961 0:14:36 24 0:34:45 27
Мусатов Сергей 1971 0:13:37 22 0:48:22 26

26 ИЯФ, Плазма 4 (№17) Старт 0:04:00 0:49:27

Соколова Евгения 1994 0:14:25 24 0:18:25 22

Аненков Владимир 1992 0:15:12 26 0:33:37 26
Худяков Вадим 1999 0:15:50 26 0:49:27 27

27 НКО-ИЯФ (№12) Старт 0:01:00 1:04:17

Голковский Михаил 1950 0:17:30 29 0:18:30 23

Асташкин Геннадий 1939 0:21:26 28 0:39:56 28
Арапов Леонид 1939 0:24:21 28 1:04:17 28

AR Novosibirsk (№25) Старт 0:06:00

Бескровных Андрей 1990 0:12:44 15 0:18:44 25

Захаров Артем 1992
Бронников Юрий 1984

Главный судья СС1К, Рябухина Т.Э.

Главный секретарь СС1К, Зубаиров Э.Р.
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